別記
第１号様式（第４条関係）
                                                  　　　　年　　月　　日
　  京都府知事　　　　　　　様
住所又は所在地(電話番号)
氏名又は名称及び代表者の氏名　　　　　　　　　印
「知恵の経営」実践モデル企業認証申請書
　　京都府中小企業「知恵の経営」実践モデル企業認証制度要綱第４条の規定により、「知恵の経営」実践モデル企業としての認証を受けたいので申請します。
　注　次に掲げる書類を添付してください。
　　　(1) 「知恵の経営」報告書
      (2) 登記事項証明書

(3) 京都府内において事務所又は事業所を設置し、継続して事業を実施する中小

企業者であることが判るもの